
Název akce: MŠ - Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace - stavební práce

REKAPITULACE ZL č. 7

Projekt:
MŠ - Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace - stavební práce

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7 , IČO: 00063754

Zhotovitel:

AREN VT, s r.o, Sokolská 23, Praha 2, IČO: 24232441

přípočet odpočet
celkem bez 

DPH
ZL č. 7 - Dodávka a montáž sítí proti hmyzu, obklad stromu korkem 9 133,60 0,00 9 133,60

Celkový cenový dopad za ZL č.7 s DPH (21%) 9 133,60

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 6 093 624,03
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 7 373 285,08

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 6 740 204,62
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21% 8 155 647,59

|Sleva z ceny díla 302 170,00|

Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH 6 447 168,22
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 21% 7 801 073,55
bez vlivu na termín



ZMĚNOVÝ LIST č.7

Název ZL: Dodávka a montáž sítí proti hmyzu, obklad stromu 
korkem

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Technický popis změny: a) sítě proti hmyzu byly doplněny na základě požadavku hygieny v místě 
gastroprovozu, b) 
obklad korkem byl doplněn jako součást dodávaného dekorativního prvku 
stromu dle požadavku investor, c)
nouzové světlo doplněno na základě poždavku investora a HZS pro označení
únikové cesty

Bez vlivu na termín

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Přípočty
a )Dodávka a montáž sítí proti hmyzu ks 2,000 1 120,00 2 240,00
b) Obklad pilíře korkem m2 1,8 1 252,00 2 253,60
c) Doplnění nouzového osvětlení v chodbě 
Strojnická kpl 1 4 640,00 4 640,00

Celkem připočteno 9 133,60

CELKOVÁ CENA bez DPH 9 133,60

2/2 ZL č.7


